

European Tolls Acceptance



LAND	BOMPENGEINFORMASJON	BETALINGSMETODE		
		DRIVSTOFFKORT PÅ BOMSTASJON	VIGNETT KJØPT MED DRIVSTOFFKORT	OMBORDSENHET KOBLET TIL DRIVSTOFFKORT
Østerrike	På Østerrikes motorveier kreves det en vignett for alle kjøretøy opptil 3,5 tonn. Kjøretøy over 3,5 tonn er underlagt en kjørelengdebasert GO-toll – ofte kjent som lastebilavgift.	i/a	Kjøretøyvekt under 3,5 tonn	GO Box - kjøretøyvekt over 3,5 tonn
Belgia	HGV-er over 3,5 tonn må betale for å bruke bomveier og Liefkenshoek-tunnelen. Du kan bruke ditt Esso Card™ til å kjøpe en Satellic-boks på nettet eller fra salgsmaskiner på grensen.	i/a	i/a	Satellic OBU - kjøretøyvekt over 3,5 tonn
Tsjekkia	Alle kjøretøy over 3,5 tonn er underlagt å betale bompenger. For enkelhets skyld sett ditt Esso Card™ som betalingstypen for MyTo OBU.	i/a	i/a	MyTo OBU – kjøretøyvekt over 3,5 tonn
Frankrike	Sjåfører kan vise frem et bompenggeaktivert Esso Card™ på bomstasjoner i Frankrike og Tyskland. For de som kjører gjennom bommer ofte, er det en mer praktisk løsning å angi ditt Esso Card™ som betalingstypen for riktig OBU.	Fransk utstedt, bompenggeaktivert Esso Card™	i/a	TIS VL - kjøretøyvekt under 3,5 tonn ViAxxes* - kjøretøyvekt over 3,5 tonn
Tyskland	*ViAxxes dekker også Spania	Bompenggeaktivert Esso Card™	i/a	Bompenggeinnkrevning OBU – kjøretøyvekt over 7,5 tonn
Spania	Spanske bomveier kan betales for ved bruk av ViAxxes OBU *ViAxxes dekker også Frankrike	i/a	i/a	ViAxxes* - kjøretøyvekt over 3,5 tonn
Danmark	Disse landene har et tidsbasert bompengesystem med en elektronisk eurovignett som betalingsmetode. Eurovignetter er pålagt for alle lastebiler som veier mer enn 12 tonn som kjører gjennom Danmark, Luxembourg, Nederland og Sverige. Vignetter kjøpes i forkant av reisen og er gyldige fra en dag til ett år. Bruk ditt Esso Card™ til å kjøpe eurovignetter på nettet på www.eurovignettes.eu	i/a	EuroVignette - kjøretøyvekt over 12 tonn	i/a
Luxembourg		i/a	EuroVignette - kjøretøyvekt over 12 tonn	i/a
Nederland		i/a	EuroVignette - kjøretøyvekt over 12 tonn	i/a
Sverige		i/a	EuroVignette - kjøretøyvekt over 12 tonn	i/a
Sveits	Leistungsabhängige Schwerverkehrsabgabe (LSVA)-vignetten er for kjøretøy over 3,5 tonn og kan kjøpes med ditt Esso Card™	i/a	LSVA --vignette – kjøretøy over 3,5 tonn	i/a

